
 
        

 
AÁ rsskýrsla aðildarfélags Sjálfsbjargar lsh. 

Fyrir starfsárið 2024 
 
Þetta er sérstakt eyðublað sem farið er fram á að öll aðildarfélög Sjálfsbjargar landssamtaka 
fylli út eins nákvæmt og kostur er. Skýrslan nær til starfsemi félagsins almanaksárið sem 
tiltekið er hér að ofan. Markmiðið með samræmdu skýrsluformi er að auðvelda samantekt 
um starfsemi landssamtakanna.  
 
Skýrslunni þarf að skila inn rafrænt til skrifstofu Sjálfsbjargar á netfangið: 
info@sjalfsbjorg.is fyrir lok mars ár hvert .  
 

 
Nafn félagsins:      
Sjálfsbjörg í Fjallabyggð (Siglufirði) 

Póstfang:  
xx   

Stjórn félagsins (í lok árs), nöfn, kt, netföng og gsm númer hvers og eins. 
 
Formaður: Hafdís Eyland GísladóttirNafn kt XXXf. XXX@internet.is 
Varaformaður: Sigurrós Sveinsdóttir 
Gjaldkeri: Sólveig Halla Kjartansdóttir 
Ritari: Guðný Guðmundsdóttir 
Meðstjórnandi: Björg Einarsdóttir 
Meðstjórnandi: Finnur Óskarsson 
Meðstjórnandi: María Lillý Ragnarsdóttir 
 
Aðalfundur var haldinn (dags.): 6. Apríl 2024 
 
Félagafjöldi. 
Í upphafi árs 2024:xx 
Í lok árs 2024:xx 
 

 Félagsgjald hvers félaga kr. 0 

Félagsheimili – fasteign félagsins (lýsið hvar félagið hefur félagsstarf sitt, hvort það leigir eða 
á fasteign – staðsetningu húsnæðis og stærð í fm – ef eign þá fasteignamat – og nýtingu þess 
...). 
xxxx. 



Helstu atriði úr félagsstarfi ársins (t.d. fjöldi stjórnarfunda og félagsfunda, helstu viðburðir, 
fjáraflanir osfrv.). 

Skýrsla Sjálfsbjargar Fjallabyggð fyrir 2024 
 
Starf Sjálfsbjargar hófst með hefðbundnum hætti eins og önnur ár. 
Hittumst með prjónaskapinn og útsaumið, unnum í gleri, máluðum keramik og gerðum að 
gamni okkar. Aðalfundur var haldinn 6. Apríl, mæting var góð og kosið var um fulltrúa á 
landsfundinn. Rósa og Sverrir fóru fyrir okkar hönd á landsfundinn sem haldinn var fyrir 
sunnan. Annar Landsfundur var í gegnum fjarbúnað fyrir það sem ekki var hægt að klára á 
fundinum fyrir sunnan og tókst vel, þann fund sátu Habba og Rósa. Það komu dálítið af 
ferðalöngum og máluðu hjá okkur, það er alltaf gaman að sjá útkomuna. Svo rann 
öskudagurinn upp, til okkar kom hópur barna til að syngja og það var alveg yndislegt. Ekki var 
mikið um boðaða stjórnarfundi en einn formlegur fundur var hjá okkur, þar var til umræðu íbúð 
í okkar eigu. Stjórnin er svo oft bara eftir á daginn og þá eru málin rædd.  Það var farið í að 
flikka aðeins upp á íbúðina hjá okkur. Litlu jólin voru í desember og var glatt á hjalla hjá 
okkur. Árið gekk að mestu leiti vel og til okkar komu ca. 2300 manns. 
Við misstum tvo góða félaga á árinu, blessuð sé minning þeirra. 
Þrír nýir félagar bættust við á árinu og bjóðum við þá velkomna. 
 
 

Fyrir hönd Sjálfsbjargar Fjallabyggð 
Formaður Hafdís Eyland Gísladóttir 

 
 
Fjármál ársins. 
Var settur saman ársreikningur fyrir árið 2024 (já/nei) __x__  Fylgir hann með (já/nei) __x__ 
 
Heildar tekjur ársins 2024 kr. 2.173.408 
Heildar gjöld ársins  2024 kr. 1.882.671 
Hagnaður (tap)                  kr. 651.229 
 
 
 
Helstu fjárfestingar á árinu:x. 
 
 
Annar rekstur félagsins (t.d. ef félagið rekur vinnustofu eða einhvern annan rekstur – lýsa 
rekstrinum lauslega).x 
 
 
Styrkir veittir á árinu (tiltaka ef félagið veitti styrki á árinu – til hvers og hverra og upphæð 
hvers styrks).styrkir alls x. 
 
 
 
Annað: 
 
 
 

 
 



Ef félagið gefur út eigin skýrslu eða ársreikninga, endilega látið það fylgja með. 


